
Ihr GRATIS Dinner2for1
Gutschein wartet in der
complete World!
Zum Creditsverfall schenken wir Ihnen einen DINNER-Genuss für

zwei. Der Dinner2for1 ist mehr als 100-mal einlösbar. Genießen Sie

zwei Menüs nach Wahl und bezahlen Sie nur eines. 

Wir wünschen Ihnen Guten Appetit!

 
VORTEILS
ANGEBOT
F Ü R  S I E

Hier klicken und gratis bestellen

Jetzt 
GRATIS 
bestellen!

D
V

R
: 
0
4
6
2
5
0
1
, 

F
ir
m

e
n
si

tz
: 

W
ie

n
 R

e
g
is

te
rg

e
ri
ch

t:
 H

a
n
d
e
ls

g
e
ri
ch

t 
W

ie
n
, 

F
N

 8
4
,4

0
9
g

RefNr: 81831220991

card complete Service Bank AG
Postfach 147, 1011 Wien
www.cardcomplete.com

HERRN
MICHAEL KNOEBL
LIEBENAUER HAUPSTRASSE
93B/7/43
8041 GRAZ-LIEBENAU

311912099998

Zeit sparen mit unserer App!

l sichere Onl ine Zahlungsf re igabe

l Kar te  mi t  e inem Kl ick  b lock ieren

l Zugang zur  complete  Wor ld

l Secure Code zurücksetzen

l Serv ice & Kontakt

Umsatznachricht

Kontonummer

Kartentyp

Ihr Kartenlimit

Datum

Datum nächste Umsatznachricht

Wird eingezogen am

Saldo

Umsatzdetails und wichtige Hinweise siehe Folgeseite(n)!

Code zur Datenverwendung

TXDT58ECXD87
www.cardcomplete.com/code

4548 18xx xxxx 9000

Visa Classic ohne Versicherung

2.000,00

24.06.2025

22.07.2025

01.07.2025

302,98-

Ihr GRATIS Dinner2for1 Gutschein
wartet in der complete World!

Zum Creditsverfall schenken wir Ihnen
einen DINNER-Genuss für zwei. Der
Dinner2for1 ist mehr als 100-mal
einlösbar. Genießen Sie zwei Menüs
nach Wahl und bezahlen Sie nur eines.
Wir wünschen Ihnen Guten Appetit!

Jetzt GRATIS bestellen!
complete World Status-Level/Credits Standard/150

2025_06_00335

https://www.completeworld.at/Shop/article/267184
https://www.completeworld.at/Shop/article/267184


Kontonummer   4548 18xx xxxx 9000

Die Umsatznachricht gilt (gem. Punkt 7.2 der AGB) dem Grunde und der Höhe nach als anerkannt, sofern Sie nicht unverzüglich, jedoch längstens binnen 30 Tagen nach Zugang
widersprechen. Bei Zahlungsanweisungen ohne bestimmten Betrag (Punkt 4.2. der AGB) gilt eine Frist von acht Wochen ab Zugang der Umsatznachricht und Belastung des
Kartenkontos. Bei Transaktionen, denen keine oder eine abweichende Zahlungsanweisung zugrunde liegt (Punkt 7.3. der AGB), ist längstens binnen 13 Monaten nach Zugang der
Umsatznachricht und Belastung des Kartenkontos oder innerhalb gleicher Frist ab Feststellung des Unterbleibens einer bei card complete eingelangten, jedoch nicht durchgeführten,
Zahlungsanweisung, zu widersprechen.

Der offene Saldo der Umsatznachricht wird mittels SEPA-Lastschrift zum Mandat 425112700003343 zu der Creditor-ID AT12ISS00000008159 von Ihrem Konto mit IBAN
xxxxxxxxxxxxxxxx8177 zum Fälligkeitstag 01.07.2025 eingezogen. Wir bitten Sie für Kontodeckung zu sorgen. Für die Einzahlung auf Ihr Kartenkonto verwenden Sie bitte
folgenden IBAN: AT427604081831220991; BIC: VIAUATW1 (als Kundenidentifikator gem. Punkt 7.8. AGB). Sofern der Saldo ein Guthaben aufweist, handelt es sich um eine
erstattungsfähige Einlage gem. § 7 Abs. 1 Z 4 Einlagensicherungs- und AnlegerentschädigungsG, weshalb auf den über https://www.cardcomplete.com/impressum/ abrufbaren
„Informationsbogen für Einleger“ verwiesen wird, den wir Ihnen auf Ihren Wunsch auch in Papierform zur Verfügung stellen.

card complete kann eine Überschreitung des Kartenkontos (nicht vollständige Begleichung des offenen Saldos der Umsatznachricht bei Fälligkeit) zulassen. Ab einem offenen Saldo
von EUR 35,- kann der KI die Zahlung von zumindest einem Zehntel des jeweils offenen Saldos der Umsatznachricht durch Zahlscheinzahlung, Online Banking oder entsprechende
Einzugsermächtigung anbieten. card complete ist nicht verpflichtet, eine derartige Überschreitung zuzulassen (Punkt 7.6. der AGB).

Allgemeine Informationen zu Überschreitungen:

Sollzinsen: Der Sollzinssatz beträgt derzeit 15,500% p.a. Er ist (war) nach Vertragsabschluss für zumindest 2 Monate mit 13 % p.a. fix (Punkt 9.6.1. der AGB). Anschließend (seither)
wird er gemäß Punkt 9.6.2. der AGB jeweils zum 1.1.,1.4, 1.7. und 1.10. des Jahres angepasst und setzt sich aus dem Referenzzinssatz (3 Monats-EURIBOR zum jeweils
vorangehenden Stichtag: 15.11. des Vorjahres, 15.2., 15.5. und 15.8. d.J.) + 13%-Pkt zusammen (bei Rundung auf 0,125 %-Pkt). Die Zinsen werden jeweils monatlich kapitalisiert,
wodurch Zinseszinsen entstehen können.

Weitere Entgelte für die Überschreitung: keine.

Bitte beachten Sie, dass es sich im Zusammenhang mit dem Branchenhinweis um eine unverbindliche Information handelt, wobei die card complete Service Bank AG keine Gewähr auf
Vollständigkeit und Richtigkeit übernehmen kann, da sie selbst nur die dafür notwendigen Informationen von Dritten, insbesondere der jeweiligen Händlerbank, verarbeitet.

Karte Umsatz Buchung Buchungstext Branche Firmensitz
EUR
Endbetrag

03.06 03.06 ZAHLUNG VORMONAT 736,45 +

1 26.05 28.05 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 50,00 -

1 26.05 28.05 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 2,50 -

1 26.05 28.05 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 2,00 -

1 29.05 30.05 Waschautomat Dienstleistung Graz 9,99 -

1 29.05 02.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 2,50 -

1 29.05 02.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 30,00 -

1 29.05 02.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 2,00 -

1 02.06 04.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 50,00 -

1 02.06 04.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 2,00 -

1 02.06 04.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 2,50 -

1 05.06 10.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 30,00 -

1 05.06 10.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 2,50 -

1 05.06 10.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 2,00 -

1 06.06 10.06 UZR*Hutchison Drei Austri Kommunikation Wien 19,99 -

1 09.06 11.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 30,00 -

1 09.06 11.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 2,50 -

1 09.06 11.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 2,00 -

1 12.06 16.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 30,00 -

1 12.06 16.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 2,50 -

1 12.06 16.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 2,00 -

1 13.06 16.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 2,00 -

1 16.06 18.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 2,50 -

1 16.06 18.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 2,00 -

**) Hierbei handelt es sich u.a. um Zahlungen durch Dritte auf Ihr Kartenkonto oder Auszahlungen aus Online-Glücksspielen5
6
7
8
1
_
1
/2

_
7
3
0
9
9
1



card complete Service Bank AG
Postfach 147, 1011 Wien
www.cardcomplete.com

Kontonummer 4548 18xx xxxx 9000

Datum 24.06.2025

Blatt 2 von 2

Karte Umsatz Buchung Buchungstext Branche Firmensitz
EUR
Endbetrag

1 19.06 23.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 15,00 -

1 19.06 23.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 2,50 -

1 19.06 23.06 WIN2DAY ** Wetten WIEN         AT 2,00 -
__________

302,98 -

**) Hierbei handelt es sich u.a. um Zahlungen durch Dritte auf Ihr Kartenkonto oder Auszahlungen aus Online-Glücksspielen


	730991056781000100020402000002000000_34377_COPY_WEISS_210x297
	730991056781000100020402000002000000_34378_COPY_WEISS_210x297
	730991056781000200020603000000000000_34379_COPY_WEISS_210x297

