card complete Service Bank AG Postfach 147, 1011 Wien www.cardcomplete.com

311912099998

HERRN MICHAEL KNOEBL LIEBENAUER HAUPSTRASSE 93B/7/43 8041 GRAZ-LIEBENAU

**Code zur Datenverwendung** 

TXDT58ECXD87 www.cardcomplete.com/code

## Zeit sparen mit unserer App!

- sichere Online Zahlungsfreigabe
- Karte mit einem Klick blockieren
- Zugang zur complete World
- Secure Code zurücksetzen
- Service & Kontakt





### Umsatznachricht

Kontonummer	4548 18xx xxxx 9000
Kartentyp	Visa Classic ohne Versicherung
Ihr Kartenlimit	2.000,00
Datum	24.06.2025
Datum nächste Umsatznachricht	22.07.2025
Wird eingezogen am	01.07.2025
Saldo	302,98-
complete World Status-Level/Credits	Standard/150



## Ihr GRATIS Dinner2for1 Gutschein wartet in der complete World!

Zum Creditsverfall schenken wir Ihnen einen DINNER-Genuss für zwei. Der Dinner2for1 ist mehr als 100-mal einlösbar. Genießen Sie zwei Menüs nach Wahl und bezahlen Sie nur eines. Wir wünschen Ihnen Guten Appetit!

Jetzt GRATIS bestellen!

GRATIS



Umsatzdetails und wichtige Hinweise siehe Folgeseite(n)!

# Ihr GRATIS Dinner2for1 Gutschein wartet in der complete World!

Zum Creditsverfall schenken wir Ihnen einen DINNER-Genuss für zwei. Der Dinner2for1 ist mehr als 100-mal einlösbar. Genießen Sie zwei Menüs nach Wahl und bezahlen Sie nur eines.

Wir wünschen Ihnen Guten Appetit!

Hier klicken und gratis bestellen

VORTEILS **ANGEBOT** FÜR SIE



DVB: 0462501 Firmansitz: Wan Banistarnaricht Handalsparicht Wian FN 84 4090

#### Kontonummer 4548 18xx xxxx 9000

Die Umsatznachricht gilt (gem. Punkt 7.2 der AGB) dem Grunde und der Höhe nach als anerkannt, sofern Sie nicht unverzüglich, jedoch längstens binnen 30 Tagen nach Zugang widersprechen. Bei Zahlungsanweisungen ohne bestimmten Betrag (Punkt 4.2. der AGB) gilt eine Frist von acht Wochen ab Zugang der Umsatznachricht und Belastung des Kartenkontos. Bei Transaktionen, denen keine oder eine abweichende Zahlungsanweisung zugrunde liegt (Punkt 7.3. der AGB), ist längstens binnen 13 Monaten nach Zugang der Umsatznachricht und Belastung des Kartenkontos oder innerhalb gleicher Frist ab Feststellung des Unterbleibens einer bei card complete eingelangten, jedoch nicht durchgeführten, Zahlungsanweisung, zu widersprechen.

card complete kann eine Überschreitung des Kartenkontos (nicht vollständige Begleichung des offenen Saldos der Umsatznachricht bei Fälligkeit) zulassen. Ab einem offenen Saldo von EUR 35,- kann der KI die Zahlung von zumindest einem Zehntel des jeweils offenen Saldos der Umsatznachricht durch Zahlscheinzahlung, Online Banking oder entsprechende Einzugsermächtigung anbieten. card complete ist nicht verpflichtet, eine derartige Überschreitung zuzulassen (Punkt 7.6. der AGB).

Allgemeine Informationen zu Überschreitungen:

Sollzinsen: Der Sollzinssatz beträgt derzeit 15,500% p.a. Er ist (war) nach Vertragsabschluss für zumindest 2 Monate mit 13 % p.a. fix (Punkt 9.6.1. der AGB). Anschließend (seither) wird er gemäß Punkt 9.6.2. der AGB jeweils zum 1.1.,1.4, 1.7. und 1.10. des Jahres angepasst und setzt sich aus dem Referenzzinssatz (3 Monats-EURIBOR zum jeweils vorangehenden Stichtag: 15.11. des Vorjahres, 15.2., 15.5. und 15.8. d.J.) + 13%-Pkt zusammen (bei Rundung auf 0,125 %-Pkt). Die Zinsen werden jeweils monatlich kapitalisiert, wodurch Zinseszinsen entstehen können.

Weitere Entgelte für die Überschreitung: keine.

Bitte beachten Sie, dass es sich im Zusammenhang mit dem Branchenhinweis um eine unverbindliche Information handelt, wobei die card complete Service Bank AG keine Gewähr auf Vollständigkeit und Richtigkeit übernehmen kann, da sie selbst nur die dafür notwendigen Informationen von Dritten, insbesondere der jeweiligen Händlerbank, verarbeitet.

Karte	Umsatz 03.06		Buchungstext	Branche	Firmensitz		EUR Endbetrag
			ZAHLUNG VORMONAT				736,45 +
1	26.05	28.05	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	50,00 -
1	26.05	28.05	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	2,50 -
1	26.05	28.05	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	2,00 -
1	29.05	30.05	Waschautomat	Dienstleistung	Graz		9,99 -
1	29.05	02.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	2,50 -
1	29.05	02.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	30,00 -
1	29.05	02.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	2,00 -
1	02.06	04.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	50,00 -
1	02.06	04.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	2,00 -
1	02.06	04.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	2,50 -
1	05.06	10.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	30,00 -
1	05.06	10.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	2,50 -
1	05.06	10.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	2,00 -
1	06.06	10.06	UZR*Hutchison Drei Austri	Kommunikation	Wien		19,99 -
1	09.06	11.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	30,00 -
1	09.06	11.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	2,50 -
1	09.06	11.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	2,00 -
1	12.06	16.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	30,00 -
1	12.06	16.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	2,50 -
1	12.06	16.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	2,00 -
1	13.06	16.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	2,00 -
1	16.06	18.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	2,50 -
1 1	16.06	18.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	2,00 -

<sup>\*\*)</sup> Hierbei handelt es sich u.a. um Zahlungen durch Dritte auf Ihr Kartenkonto oder Auszahlungen aus Online-Glücksspielen

## **EXKLUSIVER VORTEIL**NUR FÜR KARTENINHABER



www.cardcomplete.com





card complete Service Bank AG Postfach 147, 1011 Wien www.cardcomplete.com

Kontonummer	4548 18xx xxxx 9000		
Datum	24.06.2025		
Blatt	2 von 2		

Karte	Umsatz	Buchung	Buchungstext	Branche	Firmensitz		EUR Endbetrag
1	19.06	23.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	15,00 -
1	19.06	23.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	2,50 -
1	19.06	23.06	WIN2DAY **	Wetten	WIEN	AT	2,00 -

302,98 -